
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Torneo 49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 2409026A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 27-09-2024 - 27-09-2024

Turni 1

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - TOBIA F.

Partecipanti 37

Sito Internet

Filipozzi Stefano

1Ferretti Carlo

2
D 'ingiullo Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 37 NC Filipozzi Stefano 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2009

2 1 CM Ferretti Carlo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2053 1757 2434 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1971

3 3 CM D 'ingiullo Roberto 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2021 1756 2433 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1981

4 4 CM Di Chiara Mauro 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1934 1746 2423 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1980

5 5 NC Pohoata Ionut-silviu1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1921 1745 2422 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1983

6 6 CM Martin Tiziano 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1887 1740 2417 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1959

7 7 1N Catalano Leonardo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1881 1710 2387 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2005

8 8 1N Picarella Marco 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1872 1696 2373 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1975

9 9 1N Ferrario Enrico 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1863 1659 2336 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1957

10 13 1N Crepaldi Manuele 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1830 1588 2265 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1975

11 15 1N Bosetti Roberto 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1803 1570 2247 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1956

12 36 3N Pietracupa Oscar 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1523 1760 2437 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2011

13 10 1N Dalmasso Emanuele 0.5 ITA 0.00 0.50 -0.500.25 1857 1654 1654 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1979

14 12 CM Marguati Massimiano 0.5 ITA 0.00 0.50 -0.500.25 1834 1652 1652 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1974

15 31 2N Belliardo Luca 0.5 ITA 0.00 0.50 -0.500.25 1654 1857 1857 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2011

16 32 2N Chialva Federico Ryoma0.5 ITA 0.00 0.50 -0.500.25 1652 1834 1834 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2010

17 2 CM Alaimo Cristian 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1997

18 11 1N Zannella Valentino 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1984

19 14 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

20 16 1N Grande Giulio 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2004

21 17 2N Godino Marco 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1962

22 18 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965

23 24 2N Mannino Fabio 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1984

24 28 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1950

25 30 2N Rubino Michele 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1966

26 35 3N Nevola Marco 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1967

27 19 2N Saggiorato Enrico 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1760 1523 788 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1997

28 20 1N Barcellona Antonino 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1757 2053 1318 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1970

29 21 1N Lieggi Daniele 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1756 2021 1286 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1977

30 22 1N Alemanni Marco 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1746 1934 1199 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1951

31 23 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1745 1921 1186 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2014

32 25 2N Vergnano Vittorio 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1740 1887 1152 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2006

33 26 2N Canevarolo Luca 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1710 1881 1146 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1964

34 27 2N Fazzalari Marco 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1696 1872 1137 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1976

35 29 2N Popa Costel 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1659 1863 1128 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1971

36 33 1N Coqueraut Lodewyk 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1588 1830 1095 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1948

37 34 3N Florio Ludovico Giorgio0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1570 1803 1068 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2014
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49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Alaimo Cristian ITA PIE TO 2023 0 0 1997 M 2803106 155790

22 1N Alemanni Marco ITA PIE TO 1746 1934 1199 1951 M 2811893 110467

20 1N Barcellona Antonino ITA PIE TO 1757 2053 1318 1970 M 840874 104313

31 2N Belliardo Luca ITA PIE CN 1654 1857 1857 2011 M 28559916 194192

15 1N Bosetti Roberto ITA PIE TO 1803 1570 2247 1956 M 853771 103246

26 2N Canevarolo Luca ITA PIE TO 1710 1881 1146 1964 M 897523 144185

7 1N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1881 1710 2387 2005 M 2830383 165103

32 2N Chialva Federico RyomaITA PIE TO 1652 1834 1834 2010 M 23407697 206385

28 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1694 0 0 1950 M 811343 102811

33 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1588 1830 1095 1948 M 814229 102815

13 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1830 1588 2265 1975 M 835080 104309

3 CM D 'ingiullo Roberto ITA PIE TO 2021 1756 2433 1981 M 815349 100764

10 1N Dalmasso Emanuele ITA PIE TO 1857 1654 1654 1979 M 883247 126574

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1934 1746 2423 1980 M 825034 120599

18 1N Di Stefano Marco ITA PIE TO 1767 0 0 1965 M 857408 129589

27 2N Fazzalari Marco ITA PIE TO 1696 1872 1137 1976 M 28595300 202523

9 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1863 1659 2336 1957 M 821489 111185

1 CM Ferretti Carlo ITA PIE TO 2053 1757 2434 1971 M 827975 103252

37 NC Filipozzi Stefano ITA PIE TO 1457 0 0 2009 M 28581679 196105

34 3N Florio Ludovico GiorgioITA PIE TO 1570 1803 1068 2014 M 28595327 198845

17 2N Godino Marco ITA PIE TO 1792 0 0 1962 M 2801820 100772

16 1N Grande Giulio ITA PIE TO 1800 0 0 2004 M 23423145 208373

21 1N Lieggi Daniele ITA PIE TO 1756 2021 1286 1977 M 836109 104314

24 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1741 0 0 1984 M 891215 120335

12 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1834 1652 1652 1974 M 826910 104725

6 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1887 1740 2417 1959 M 816450 109529

35 3N Nevola Marco ITA PIE TO 1524 0 0 1967 M 28595378 201086

14 1N Petrini Alberto ITA PIE TO 1825 0 0 1964 M 857424 100143

8 1N Picarella Marco ITA PIE TO 1872 1696 2373 1975 M 826260 116777

36 3N Pietracupa Oscar ITA PIE TO 1523 1760 2437 2011 M 28565533 196106

5 NC Pohoata Ionut-silviuITA PIE TO 1921 1745 2422 1983 M 42203708 189472

29 2N Popa Costel ITA PIE TO 1659 1863 1128 1971 M 865095 139582

23 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1745 1921 1186 2014 M 81406460

30 2N Rubino Michele ITA PIE TO 1658 0 0 1966 M 28516770 184092

19 2N Saggiorato Enrico ITA PIE TO 1760 1523 788 1997 M 23439874 210912

25 2N Vergnano Vittorio ITA PIE TO 1740 1887 1152 2006 M 28579151 195716

11 1N Zannella Valentino ITA PIE TO 1835 0 0 1984 M 2891463 178184
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49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | CB

2 1 CM Ferretti Carlo 1.0 ITA | 20 B 1 | 1

17 2 CM Alaimo Cristian 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

3 3 CM D 'ingiullo Roberto 1.0 ITA | 21 N 1 | -1

4 4 CM Di Chiara Mauro 1.0 ITA | 22 B 1 | 1

5 5 NC Pohoata Ionut-silviu 1.0 ITA | 23 N 1 | -1

6 6 CM Martin Tiziano 1.0 ITA | 25 B 1 | 1

7 7 1N Catalano Leonardo 1.0 ITA | 26 N 1 | -1

8 8 1N Picarella Marco 1.0 ITA | 27 B 1 | 1

9 9 1N Ferrario Enrico 1.0 ITA | 29 N 1 | -1

13 10 1N Dalmasso Emanuele 0.5 ITA | 31 B Â½ | 1

18 11 1N Zannella Valentino 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

14 12 CM Marguati Massimiano 0.5 ITA | 32 N Â½ | -1

10 13 1N Crepaldi Manuele 1.0 ITA | 33 B 1 | 1

19 14 1N Petrini Alberto 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

11 15 1N Bosetti Roberto 1.0 ITA | 34 N 1 | -1

20 16 1N Grande Giulio 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

21 17 2N Godino Marco 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

22 18 1N Di Stefano Marco 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

27 19 2N Saggiorato Enrico 0.0 ITA | 36 B 0 | 1

28 20 1N Barcellona Antonino 0.0 ITA | 1 N 0 | -1

29 21 1N Lieggi Daniele 0.0 ITA | 3 B 0 | 1

30 22 1N Alemanni Marco 0.0 ITA | 4 N 0 | -1

31 23 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0.0 ITA | 5 B 0 | 1

23 24 2N Mannino Fabio 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

32 25 2N Vergnano Vittorio 0.0 ITA | 6 N 0 | -1

33 26 2N Canevarolo Luca 0.0 ITA | 7 B 0 | 1

34 27 2N Fazzalari Marco 0.0 ITA | 8 N 0 | -1

24 28 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA | 0 Â½ | 0

35 29 2N Popa Costel 0.0 ITA | 9 B 0 | 1

25 30 2N Rubino Michele 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

15 31 2N Belliardo Luca 0.5 ITA | 10 N Â½ | -1

16 32 2N Chialva Federico Ryoma 0.5 ITA | 12 B Â½ | 1

36 33 1N Coqueraut Lodewyk 0.0 ITA | 13 N 0 | -1

37 34 3N Florio Ludovico Giorgio 0.0 ITA | 15 B 0 | 1

26 35 3N Nevola Marco 0.5 ITA | 0 Â½ | 0

12 36 3N Pietracupa Oscar 1.0 ITA | 19 N 1 | -1

1 37 NC Filipozzi Stefano 1.0 ITA | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Alaimo Cristian ITA 2023 0 0.00 0 0 1997 M 2803106 155790

22 1N Alemanni Marco ITA 1746 1 0.00 0.26 -0.26 1934.001199 1951 M 2811893 110467

20 1N Barcellona Antonino ITA 1757 1 0.00 0.15 -0.15 2053.001318 1970 M 840874 104313

31 2N Belliardo Luca ITA 1654 1 0.50 0.24 0.26 1857.001857 2011 M 28559916 194192

15 1N Bosetti Roberto ITA 1803 1 1.00 0.79 0.21 1570.002247 1956 M 853771 103246

26 2N Canevarolo Luca ITA 1710 1 0.00 0.27 -0.27 1881.001146 1964 M 897523 144185

7 1N Catalano Leonardo ITA 1881 1 1.00 0.73 0.27 1710.002387 2005 M 2830383 165103

32 2N Chialva Federico RyomaITA 1652 1 0.50 0.26 0.24 1834.001834 2010 M 23407697 206385

28 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1694 0 0.00 0 0 1950 M 811343 102811

33 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1588 1 0.00 0.20 -0.2 1830.001095 1948 M 814229 102815

13 1N Crepaldi Manuele ITA 1830 1 1.00 0.80 0.2 1588.002265 1975 M 835080 104309

3 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2021 1 1.00 0.82 0.18 1756.002433 1981 M 815349 100764

10 1N Dalmasso Emanuele ITA 1857 1 0.50 0.76 -0.26 1654.001654 1979 M 883247 126574

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 1 1.00 0.74 0.26 1746.002423 1980 M 825034 120599

18 1N Di Stefano Marco ITA 1767 0 0.00 0 0 1965 M 857408 129589

27 2N Fazzalari Marco ITA 1696 1 0.00 0.27 -0.27 1872.001137 1976 M 28595300 202523

9 1N Ferrario Enrico ITA 1863 1 1.00 0.76 0.24 1659.002336 1957 M 821489 111185

1 CM Ferretti Carlo ITA 2053 1 1.00 0.85 0.15 1757.002434 1971 M 827975 103252

37 NC Filipozzi Stefano ITA 1457 0 0.00 0 0 2009 M 28581679 196105

34 3N Florio Ludovico GiorgioITA 1570 1 0.00 0.21 -0.21 1803.001068 2014 M 28595327 198845

17 2N Godino Marco ITA 1792 0 0.00 0 0 1962 M 2801820 100772

16 1N Grande Giulio ITA 1800 0 0.00 0 0 2004 M 23423145 208373

21 1N Lieggi Daniele ITA 1756 1 0.00 0.18 -0.18 2021.001286 1977 M 836109 104314

24 2N Mannino Fabio ITA 1741 0 0.00 0 0 1984 M 891215 120335

12 CM Marguati Massimiano ITA 1834 1 0.50 0.74 -0.24 1652.001652 1974 M 826910 104725

6 CM Martin Tiziano ITA 1887 1 1.00 0.70 0.3 1740.002417 1959 M 816450 109529

35 3N Nevola Marco ITA 1524 0 0.00 0 0 1967 M 28595378 201086

14 1N Petrini Alberto ITA 1825 0 0.00 0 0 1964 M 857424 100143

8 1N Picarella Marco ITA 1872 1 1.00 0.73 0.27 1696.002373 1975 M 826260 116777

36 3N Pietracupa Oscar ITA 1523 1 1.00 0.20 0.8 1760.002437 2011 M 28565533 196106

5 NC Pohoata Ionut-silviuITA 1921 1 1.00 0.73 0.27 1745.002422 1983 M 42203708 189472

29 2N Popa Costel ITA 1659 1 0.00 0.24 -0.24 1863.001128 1971 M 865095 139582

23 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1745 1 0.00 0.27 -0.27 1921.001186 2014 M 81406460

30 2N Rubino Michele ITA 1658 0 0.00 0 0 1966 M 28516770 184092

19 2N Saggiorato Enrico ITA 1760 1 0.00 0.80 -0.8 1523.00788 1997 M 23439874 210912

25 2N Vergnano Vittorio ITA 1740 1 0.00 0.30 -0.3 1887.001152 2006 M 28579151 195716

11 1N Zannella Valentino ITA 1835 0 0.00 0 0 1984 M 2891463 178184
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49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferretti Carlo ITA 2053   |  20 1N Barcellona Antonino ITA 1757 1 - 0

2 21 1N Lieggi Daniele ITA 1756   |  3 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2021 0 - 1

3 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934   |  22 1N Alemanni Marco ITA 1746 1 - 0

4 23 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1745   |  5 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1921 0 - 1

5 6 CM Martin Tiziano ITA 1887   |  25 2N Vergnano Vittorio ITA 1740 1 - 0

6 26 2N Canevarolo Luca ITA 1710   |  7 1N Catalano Leonardo ITA 1881 0 - 1

7 8 1N Picarella Marco ITA 1872   |  27 2N Fazzalari Marco ITA 1696 1 - 0

8 29 2N Popa Costel ITA 1659   |  9 1N Ferrario Enrico ITA 1863 0 - 1

9 10 1N Dalmasso Emanuele ITA 1857   |  31 2N Belliardo Luca ITA 1654 Â½ - Â½

10 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1652   |  12 CM Marguati Massimiano ITA 1834 Â½ - Â½

11 13 1N Crepaldi Manuele ITA 1830   |  33 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1588 1 - 0

12 34 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570   |  15 1N Bosetti Roberto ITA 1803 0 - 1

13 19 2N Saggiorato Enrico ITA 1760   |  36 3N Pietracupa Oscar ITA 1523 0 - 1

14 2 CM Alaimo Cristian ITA 2023   |  Â½ - F

15 11 1N Zannella Valentino ITA 1835   |  Â½ - F

16 14 1N Petrini Alberto ITA 1825   |  Â½ - F

17 16 1N Grande Giulio ITA 1800   |  Â½ - F

18 17 2N Godino Marco ITA 1792   |  Â½ - F

19 18 1N Di Stefano Marco ITA 1767   |  Â½ - F

20 24 2N Mannino Fabio ITA 1741   |  Â½ - F

21 28 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1694   |  Â½ - F

22 30 2N Rubino Michele ITA 1658   |  Â½ - F

23 35 3N Nevola Marco ITA 1524   |  Â½ - F

24 37 NC Filipozzi Stefano ITA 1457   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

1 Ferretti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2434 Media: 1757.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Barcellona Antonino ITA 1757 296 0.85 1 1 1

0.85 1 1

2 Alaimo Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

3 D 'ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2433 Media: 1756.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Lieggi Daniele ITA 1756 265 0.82 1 1 1

0.82 1 1

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2423 Media: 1746.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Alemanni Marco ITA 1746 188 0.74 1 1 1

0.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

5 Pohoata Ionut-silviu
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2422 Media: 1745.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1745 176 0.73 1 1 1

0.73 1 1

6 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2417 Media: 1740.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Vergnano Vittorio ITA 1740 147 0.7 1 1 1

0.7 1 1

7 Catalano Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2387 Media: 1710.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Canevarolo Luca ITA 1710 171 0.73 1 1 1

0.73 1 1

8 Picarella Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2373 Media: 1696.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Fazzalari Marco ITA 1696 176 0.73 1 1 1

0.73 1 1
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49Â° SETTIMANALE SAN MATTEO - A - PARTE 1 (2409026A)
Nichelino - 27-09-2024 - 27-09-2024

9 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2336 Media: 1659.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Popa Costel ITA 1659 204 0.76 1 1 1

0.76 1 1

10 Dalmasso Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1654 Media: 1654.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Belliardo Luca ITA 1654 203 0.76 Â½ 0 0

0.76 0 0

11 Zannella Valentino
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

12 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1652 Media: 1652.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Chialva Federico Ryoma ITA 1652 182 0.74 Â½ 0 0

0.74 0 0
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13 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2265 Media: 1588.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1588 242 0.8 1 1 1

0.8 1 1

14 Petrini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

15 Bosetti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 2247 Media: 1570.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570 233 0.79 1 1 1

0.79 1 1

16 Grande Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0
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17 Godino Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

18 Di Stefano Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

19 Saggiorato Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 788 Media: 1523.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Pietracupa Oscar ITA 1523 237 0.8 0 0 0

0.8 0 0

20 Barcellona Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1318 Media: 2053.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ferretti Carlo ITA 2053 -296 0.15 0 0 0

0.15 0 0
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21 Lieggi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1286 Media: 2021.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2021 -265 0.18 0 0 0

0.18 0 0

22 Alemanni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1199 Media: 1934.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 -188 0.26 0 0 0

0.26 0 0

23 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1186 Media: 1921.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pohoata Ionut-silviu ITA 1921 -176 0.27 0 0 0

0.27 0 0

24 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0
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25 Vergnano Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1152 Media: 1887.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Martin Tiziano ITA 1887 -147 0.3 0 0 0

0.3 0 0

26 Canevarolo Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1146 Media: 1881.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Catalano Leonardo ITA 1881 -171 0.27 0 0 0

0.27 0 0

27 Fazzalari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1137 Media: 1872.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Picarella Marco ITA 1872 -176 0.27 0 0 0

0.27 0 0

28 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0
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29 Popa Costel
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1128 Media: 1863.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ferrario Enrico ITA 1863 -204 0.24 0 0 0

0.24 0 0

30 Rubino Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

31 Belliardo Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1857 Media: 1857.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Dalmasso Emanuele ITA 1857 -203 0.24 Â½ 0 0

0.24 0 0

32 Chialva Federico Ryoma
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1834 Media: 1834.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Marguati Massimiano ITA 1834 -182 0.26 Â½ 0 0

0.26 0 0
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33 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1095 Media: 1830.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Crepaldi Manuele ITA 1830 -242 0.2 0 0 0

0.2 0 0

34 Florio Ludovico Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1068 Media: 1803.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bosetti Roberto ITA 1803 -233 0.21 0 0 0

0.21 0 0

35 Nevola Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

0 0 0

36 Pietracupa Oscar
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 2437 Media: 1760.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Saggiorato Enrico ITA 1760 -237 0.2 1 1 1

0.2 1 1
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37 Filipozzi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

0 0 1
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